2
k nájemní smlouvě č. 655N04/27 

či.l

Smluvní strany uzavřely dne 21.7.2004 nájemní smlouvu č. 655N04/27 a dne 15.3.2006 
dodatek č. 1 (dále jen "smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
6.718,- Kč (slovy: šesttisícsedmsetosmnáct korun českých).

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu o parc.č. KN 1157 v k.ú. Sedlešovice na 
částku 6.422,- Kč (slovy: šesttisícčtyřistadvacetdva korun českých) s tím, že od data 1.2.2010 
bude pronájem řešen s jinými uživateli nájemní smlouvou č. 38N10/27.

obec kat. území druh
evidence

parcela č. výměra 
v m

druh pozemku

Nový Šaldorf - 
Sedlešovice

Sedlešovice KN 1157 4081 omá půda

6.522,- Kč (slovy:K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku